
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/2024 

RADY GMINY GIERAŁTOWICE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/249/2021 Rady Gminy Gierałtowice z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie ustanowienia świadczenia pieniężnego „Dofinansowanie żłobkowe” dla rodzin zamieszkałych 

na terenie Gminy Gierałtowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 2 pkt 3a oraz art. 22b ustawy z dnia 

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 323 ze zm.) 

Rada Gminy Gierałtowice, 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/249/2021 Rady Gminy Gierałtowice z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie ustanowienia świadczenia pieniężnego „Dofinansowanie żłobkowe” dla rodzin zamieszkałych na 

terenie Gminy Gierałtowice, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) są zatrudnieni i wykonują czynną pracę zawodową lub wykonują inną pracę zarobkową 

w rozumieniu art. 3 pkt 22 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych lub 

są rolnikami, zgodnie z definicją określoną w art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. 

o ubezpieczeniu społecznym rolników.”. 

2. § 2 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w urzędzie skarbowym, którego naczelnik jest 

miejscowo właściwy w zakresie podatku dochodowego od osób fizycznych dla osób mających 

miejsce zamieszkania na terenie Gminy Gierałtowice lub w przypadku rolników zgodnie 

z definicją, o której mowa w pkt 3 powyżej – są podatnikami podatku rolnego, o którym mowa 

w ustawie z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym na rzecz gminy Gierałtowice.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gierałtowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 5770



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2024 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł Szary 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5770


		2024-08-30T06:20:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




